capacitación por valor de NOVENTA MILLONES DE PESOS M/C ($90.000.000.oo). M/C. 

Igualmente se contempla dentro del presupuesto de Inversión asignado para realizar 
actividades de capacitación y entrenamiento de los inspectores de la autoridad nacional 
INVIMA y de la entidades de salud por MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN 
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
CINCO PESOS  ($1.941.389.545.oo) M/C.